In stamine zc.
Viero. Stamen aia
est. qz cū tentationis fu
so in filoz tenuitatem
torquet. firmioris vir
tutis soliditate p̄stringitur. Stat ergo anima vt stamē erecta: corporis sen
sus subiacet vt trama. alia sunt corporis. alia anime peccata.
Eficis. Qui solam litteram attendunt. mirantur quare de stamine z
subtegmēto legillator loquatur. z ea que edificare possunt. relinquātur. di
centes. Quid stamen aut subtegmēto aut buialimodi lepra ad anime edifi
cationem pertinent aut nocent? Queramus ergo fructū intelligentie qui la
tet sub folijs vinee. Intantū em legillator nos excolit. vt nō soluz nos can
tos faciat de lepra que nascitur ex p̄dictis: sed z de ea que circa virtutes
euenire consuevit.

Lepra in veste lanea p̄uersitas morum in mente amara vnde quidā

qz hec plaga nō puenit ad animā.
cute candor apparuerit. ituebitur

eos sacerdos: si dep̄benderit sub
obscurum albozem lucere in cute.

sciat nō esse lepra: sed maculā colo
ris candidi. z hominez mundum.

Vir de cuius capite capilli fluunt.

caluus ac mundus est. Et si a fronte

videtur: condemnabit eū. haud du
bio lepra est que orta est i caluicio

Quicūq; ergo maculatus fuerit le
pra. z lepatus ad arbitriū sacerdo

tis. habebit vestimenta dissoluta. et

caput nudum. os veste p̄tectuz:

cōtaminatum ac sordidū se clama
bit Omī tpe quo leprosus est z im

mundus. solus habitabit extra
castra. Vestis lanea sine lineā q

lepra habuerit i stamine atq; sub
tegmēto. aut certe pellis vel qdqd

ex pelle cōfectū est. si alba vel rufa

macula fuerit infecta. lepra reputa

quasi per iusticiam sentiunt: z peccatorem plus ad desperationem qz ad sani
tatem trahunt. Lepra in veste lanea significat illos qui pro adulatione de
linquentes corrigere nolunt. sed consentiunt. vel qui molliter viuūt. Lepra
in stamine. Sicut enim stamen tertrinum opus. sic anima sustentat corpus
Lepra in subtegmēto peccata que per corpus committuntur. anima enī in
corpore. velut stamen in subtegmēto. Pellis exterior est carnalis conuersa
tio. vnde primis parentibus post peccatum tunicas pelliceas fecit dominus.

Lepra in pelle: molis
exemplum in cōuersa
tione hu ius vit.

Pellis vel quid
quid zc. Tentatio tri
bulationis que homi
nem mortificat. sed si
cut ex pelle mortua fit
vtensile aliquod. sic ex
mortificatis patientia
humilitas. z probatio
conficitur. Prohibet
ergo in perfecta virtu
te (que est vestimēto)

magna vel mediocri
(qz est lancū vel line
um) maculam inueni
ri albam aut rufam. in
stamine z in subtegmē
to. tentationes quoq;
sine his nos sustinere
residerat. Si tale qd
piam contigerit. sacer
dos inspiciat. nec mor
repellat. nec superbe ex
suspitione immūda. re
cernat. nec sicut mun
da temere suscipiat.